complementarios no constituyan perjuicios a los vecinos o afecten en forma adversa el 

carácter residencial de la zona. 

Densidad neta: 500 hab/ha (100 unidades de vivienda) 

5.9. Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión se estima en B/. 8, 750,000.00 (Ocho millones setecientos 

cincuenta mil balboas)

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

En los siguientes apartados se presenta la descripción de las características físicas del área 

donde se desarrollará el proyecto urbanístico “Piamonte Fase 1” 

6.3. Caracterización del suelo